
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12744/24 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu  

dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży we Wrocławiu w 2024 roku 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 

i kobiet w ciąży przy ul. Władysława Reymonta 8, ul. Bolesława Chrobrego 34a i ul. Glinianej 55 m. 1  

w wysokości 2 014,00 zł oraz przy ul. Pomorskiej 16b w wysokości 1036,39 zł w 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

Prezydent Wrocławia: 

Jacek Sutryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1913


		2024-03-20T10:57:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




